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Schutzengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse
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Ergebnisse des 9. Wettkampftages Rickrunde - C-Klasse 3

SV Deining 3
Frank Josef
Schubert Christian
Just Hermann
Schubert Siegfried

SV Weidenwang 3
Schraufl Johanna
E Walter Julia
Graf Kathrin
Adler Magdalena

SV Holzheim 4
Betz Roswitha
Iberl Erna
Dobmann Sophie
Dobmann Ingrid

SV Rocksdorf 5
Pickl Katharina
Kanzler Michael
Wegloéhner Melanie
Birkner Jaqueline

SV Thannhausen 5
Brand! Martin
Dotzer Alexandra
Manner Sonja
Brand! Michael

357
328
324
323

332
330
328
321

350
344
339
331

346
335
332
324

358
352
342
326

. SV Reichertshofen 6
. SV Moning 1

. SV Burggriesbach 2
. SV Thannhausen 5

. SV Meckenhausen 3
. SV Holzheim 4

. SV Kevenhlill 4

. SV Rocksdorf 5

. SV Deining 3

. SV Weidenwang 3
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. Lehner Carmen

. Rudel Gottfried

. Blank Josef

. Waffler Marvin

. Vogerl Johanna

. Brandl Martin

. Frank Josef

. Dotzer Alexandra
. Bittner Markus
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SV Meckenhausen 3 1332:1378
Walter Ludowika 351
Lehner Manfred 343
Struller Bernhard 342
Stritzke Julian 342
SV Kevenhiill 4 1311:1287
E Weber Stilla 335
Beyer Richard 330
E Biedermann Xaver 324
E Schmidtner Josef 298
SV Burggriesbach 2 1364:1347
Regnath Martina 344
Hiemer Andreas 341
Stadler Laura 331
Breindl Markus Johann 331
SV Moéning 1 1337:1426
Rudel Gottfried 365
Blank Josef 361
Bittner Markus 352
Hecker Franz 348
SV Reichertshofen 6 1378:1405
Lehner Carmen 366
Waffler Marvin 360
Vogerl Johanna 359
Lehner Hermann 320
Tabelle
36 :0 Punkte 25258 Ringe Schnitt: 1403,00
30:6 Punkte 25062 Ringe Schnitt;: 1392,00
23:13 Punkte 24805 Ringe Schnitt; 1378,00
22 :14 Punkte 24620 Ringe Schnitt; 1368,00
21:15 Punkte 24757 Ringe Schnitt: 1375,00
17:19 Punkte 22971 Ringe Schnitt:  1351,00
10:26 Punkte 24042 Ringe Schnitt:  1336,00
9:27 Punkte 24209 Ringe Schnitt:  1345,00
6:30 Punkte 23571 Ringe Schnitt:  1310,00
6:30 Punkte 22247 Ringe Schnitt:  1309,00
Die besten Schutzen der C-Klasse 3
SV Reichertshofen 6 366 Ringe
SV Mobning 1 365 Ringe
SV Moéning 1 361 Ringe
SV Reichertshofen 6 360 Ringe
SV Reichertshofen 6 359 Ringe
SV Thannhausen 5 358 Ringe
SV Deining 3 357 Ringe
SV Thannhausen 5 352 Ringe
SV Moning 1 352 Ringe
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- Ergebnisse des 9. Wettkampftages der Riuckrunde
Luftgewehr
Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Loderbach 1 Berschneider Stephan 384 Ringe 1520 Ringe
Berschneider Michael 380 Ringe
Gotz Stefan 379 Ringe
Wittmann Florian 377 Ringe

2. SV Sondersfeld 1 Probster Sarah 389 Ringe 1515 Ringe
Waffler Thomas 382 Ringe
Ackermann Sonja 374 Ringe
Otto Florian 370 Ringe

3. SV Kevenhill 1 Zucker Thomas 381 Ringe 1510 Ringe
Schmidt Benjamin 379 Ringe
Neumeier Franz 378 Ringe
Flierl Josef 372 Ringe

Schiutzen der Woche - Offene Klasse

1. Prébster Sarah SV Sondersfeld 1 389 Ringe
2. Schindler Martin SV Heng 1 387 Ringe
3. Backmeroff Jessica-Alexandra SV Pfeifferhitte 2 387 Ringe

Die besten Schutzen - Offene Klasse

4. Bauer Nicole SV Berg 2 386 Ringe
5. Weil3 Johannes SV Berg 1 386 Ringe
6. Baur Eva-Maria SG 1433 Neumarkt 2 385 Ringe
7. Kreul3el Peter KK Moosbach 1 385 Ringe
8. Berschneider Stephan SV Loderbach 1 384 Ringe
9. Rauscher Daniela SV Pavelsbach 1 383 Ringe
10. Waffler Thomas SV Sondersfeld 1 382 Ringe
11. Kellermann Kerstin SV Berngau 2 382 Ringe
12. Carl Michaela SV Pfeifferhitte 2 382 Ringe
13. Labs Stefanie SV Penzenhofen 1 381 Ringe
14. Polster Manuel SV Thannhausen 1 381 Ringe

15. Vierthaler Monika SV Thannhausen 1 381 Ringe



